
 График движения автобусов №1 

МАОУ СОШ № 9 города Тюмени 
с углубленным изучением краеведения 

на  2024 - 2025 учебный год 

Автобус ПАЗ «Х 650МР72» 
Водитель:  Пашнин Александр Иванович 

Сопровождающий: Видякина Светлана Анатольевна 

 

СНТ Степное -ул. Петра Бабичева -с/о Калинка -с/о Юбилей -с\о 

Нефтяник -с/о Рябинушка -1 корпус -2 корпус 

Время отъезда Время приезда 

ПАТП №2 –СНТ Степное 6:30 6:50 

СНТ Степное-  ул.П.Бабичева 7:00 7:08 

Ул.П.Бабичева-с/о Калинка 7:09 7:10 

С/о Юбилей -с/о Нефтяник 7:11 7:12 

С\о Нефтяник -с/о Рябинушка 7:13 7:14 

С\о Рябинушка -1 корпус 7:15 7:16 

1 корпус-2корпус 7:17 7:35 

2 корпус-1 корпус 7:36 7:46 

   

1 корпуса- 2 корпус 11:30 11:40 

2 корпус-СНТ Степное 11:41 11:58 

СНТ Степное-  ул.П.Бабичева 11:59 11:52 

Ул.П.Бабичева-с/о Калинка 12:00 12.09 

с/о Калинка- С/о Юбилей 12.10 12.11 

С/о Юбилей -с/о Нефтяник 12.12 12.13 

С\о Нефтяник -с/о Рябинушка 12.14 12.15 

С\о Рябинушка -2 корпус 12.16 12.36 

2 корпус-1 корпус 12.37 12.47 

   

1 корпус -2 корпус 13.10 13.20 

2 корпус -СНТ Степное 13.21 13.36 

СНТ Степное-  ул.П.Бабичева 13.37 13.38 

Ул.П.Бабичева-с/о Калинка 13.39 13.40 

с/о Калинка- С/о Юбилей 13.41 13.42 

С/о Юбилей -с/о Нефтяник 13.43 13.44 

С\о Нефтяник -с/о Рябинушка 13.45 13.46 

С\о Рябинушка -1 корпус 13.47 14.00 

   

1 корпус-2 корпус 14.00 14.10 

2 корпус-СНТ Степное 14.11 14.26 

СНТ Степное-  ул.П.Бабичева 14.31 14.32 

Ул.П.Бабичева-с/о Калинка 14.33 14.34 

с/о Калинка- С/о Юбилей 14.35 14.36 

С/о Юбилей -с/о Нефтяник 14.37 14.38 

С\о Нефтяник -с/о Рябинушка 14.39 14.40 

С\о Рябинушка -ПАТП №2 14.41 14.55 

   

1 корпус-2 корпус 17.30 17.40 

2 корпус-СНТ Степное 17.41 18.00 

СНТ Степное-  ул.П.Бабичева 18.01 18.09 

Ул.П.Бабичева-с/о Калинка 18.10 18.11 

с/о Калинка- С/о Юбилей 18.12 18.13 

С/о Юбилей -с/о Нефтяник 18.14 18.15 

С\о Нефтяник -с/о Рябинушка 18.16 18.17 

С\о Рябинушка -1 корпус 18.18 18.35 

   

1 корпус-2 корпус 19.00 19.10 

2 корпус -СНТ Степное 19.11 19.25 

СНТ Степное-  ул.П.Бабичева 19.26 19.33 

Ул.П.Бабичева-с/о Калинка 19.34 19.35 

с/о Калинка- С/о Юбилей 19.36 19.37 

С/о Юбилей -с/о Нефтяник 19.38 19.39 

С\о Нефтяник -с/о Рябинушка 19.40 19.41 

С\о Рябинушка -ПАТП №2 19.42 20.00 

 



 График движения автобусов №2 

МАОУ СОШ № 9 города Тюмени с углубленным изучением краеведения 

на 2024 - 2025 учебный год 

Автобус КАВЗ «АН 598 72» 
Водитель: Сазонов  Владислав Александрович 

Сопровождающий: Фролова Зоя Александровна 

 

Уютная-Русское поле-М. Баранова-с/о Калинка-с/о Юбилей-с/о 

Рябинушка-1 корпус -2 корпус 

Время отъезда Время приезда 

ПАТП №2 —ост. Школа 45 6:55 7:10 

Ост.Школа 45- ост.Мелиаратор 7.12 7.15 

  ост. Мелиаратор -с/о Русское поле 7.16 7.18 

с/о Русское поле  -ул. М. Баранова 7:22 7:23 

ул.Баранова-ул.Петра Бабичева 7.24 7.25 

Ул. Петра Бабичева  – с/о Калинка 7.26 7:27 

с/о Калинка – с/о  Юбилей 7:28 7:29 

с/о Юбилей  –с/о Рябинушка 7:30 7:31 

с/о Рябинушка – 1 корпус 7:32 7:43 

1 корпус – 2корпус 7:44 7:50 

2 корпус-1 Корпус 7.51 8.00 

   

1корпус -ост. школа 45 11.30 11.45 

Ост.школа 45 -Мелиаратор 11.46 11.48 

Мелиаратор-с/о Русское поле 11.49 11.51 

с/о Русское поле  -ул. М. Баранова 11.52 11.53 

Ул.М.Баранова-ул.Петра Бабичева 11.54 11.55 

Ул. Петра Бабичева  – с/о Калинка 11.56 11.57 

с/о Калинка – с/о  Юбилей 11.58 11.59 

с/о Юбилей  –с/ Нефтяник 12.00 12.01 

С/о Нефтяник -с/о Рябинушка 12.02 12.03 

с/о Рябинушка – 1 корпус 12.04 12.15 

   

1 корпус - ост. школа 45 12:20 12:35 

Ост.школа 45-Мелиаратор 12.36 12.38 

Мелиаратор -Русское поле 12.40 12.43 

с/о Русское поле  -ул. М. Баранова 12.44 12.45 

Ул.М.Баранова-ул.Петра Бабичева 12.46 12.47 

Ул. Петра Бабичева  – с/о Калинка 12.48 12:49 

с/о Калинка – с/о  Юбилей 12:50 12.51 

С/о Юбилей -с/о Нефтяник 12.52 12.53 

с/о Нефтяник  –с/о Рябинушка 12.54 12.55 

с/о Рябинушка – 1 корпус 12.56 13:05 

   

1 корпус -2 корпус 13.10 13.16 

2 корпус - ост. школа 45 13.17. 13.32 

Ост.школа 45-Мелиаратор 13.33 13.35 

Мелиаратор  - Русское поле 13.36 13.39 

с/о Русское поле  -ул. М. Баранова 13.40 13.41 

Ул .М.Баранова- ул.Петра Бабичева 13.42 13.43 

Ул. Петра Бабичева  – с/о Калинка 13.44 13.45 

с/о Калинка – с/о  Юбилей 13.46 13.47 

С/о Юбилей -с/ Нефтяник 13.48 13.49 

с/о Нефтяник-с/о Рябинушка 13.50 13.51 

с/о Рябинушка – ПАТП №2 13.52 14.02 

   

1 корпус -2 корпус 17:30 17:36 

2 корпус – ост.школа45 17:37 17.52 

Ост.школа 45-Мелиаратор 17.53 17.56 

Мелиаратор- с/оРусское поле 17:57 18.00 

с/о Русское поле  -ул. М. Баранова 18.01 18.02 

ул.М.Баранова- ул.Петра Бабичева 18.03 18.04 

Ул. Петра Бабичеа  – с/о Калинка 18.05 18.06 

с/о Калинка – с/о  Юбилей 18.07 18.08 

С/о Юбилей -с/о Нефтяник 18.09 18.10 

с/о Нефтяник  –с/о Рябинушка 18.11 18:12 

с/о Рябинушка – 1 корпус 18.13 18.25 



1 корпус-2 корпус 19.00 19.06 

2 корпус – ост.школа45 19.07 19.22 

Ост.школа 45 -Мелиаратор 19.23 19.26 

Мелиаратор    -с/о Русское поле 19.27 19.30 

с/о Русское поле  -ул. М. Баранова 19:31 19:32 

Ул.М.Баранова -ул.Петра Бабичева 19.33 19.34 

Ул. Петра Бабичева   – с/о Калинка 19.35 19:36 

с/о Калинка – с/о  Юбилей 19.37 19:38 

с/о Юбилей -с/о Нефтяник 19.39 19.40 

с/о Нефтяник  –с/о Рябинушка 19:41 19:42 

с/о Рябинушка – ПАТП №2 19.43 20.20 

 



График движения автобусов №3 

МАОУ СОШ № 9 города Тюмени с углубленным изучением краеведения 
на 2024 - 2025 учебный год 

Автобус КАВЗ «У614ТВ72» 

Водитель: Дмитриевский Александр Геннадьевич 

Сопровождающий: Катаргулова  Ильсияр Нурисламовна 

 

Уютная-Русское поле-М. Баранова-с/о Калинка-с/о Юбилей-с/о 

Рябинушка-1 корпус -2 корпус. 

Время 

отъезда 

Время 

приезда 

ПАТП №2  – С/О Рябинушка 6:30 7:02 

С/О. Рябинушка -   с/О Нефтяник 7.03 7.04 

с/оНефтяник-с/оЮбилей 7:05 7:06 

с/о Юбилей  - С/О Калинка 7:07 7:08 

с/о Калинка-с/о П.Бабичева 7:09 7:10 

с/о П.Бабичева -  Ул. М. Баранова 7:11 7:12 

Ул.М. Баранова – с/о Русское поле 7:13 7:14 

с/о Русское поле – 1 корпус 7:15 7:30 

1 корпус – 2 корпус 7:31 7:38 

2  корпус – 1 корпус 7.39 7:47 

   

1корпус -С/О Рябинушка 11.30 11.37 

С/О Рябинушка -С/ОНефтяник 11.38 11.39 

с/о Нефтяник-с/о Юбилей 11:40 11:41 

с/о Юбилей  -С/О Калинка 11.42 11.43 

с/о Калинка    - ул .П.Бабичева 11.44 11.45 

Ул.П.Бабичева –ул.М.Баранова 11:46 11:47 

Ул. Михаила  Баранова -С/О Русское поле 11.48 11:49 

с/о Русское поле -1 корпус 11:50 12:05 

   

1корпус -с/о Рябинушка 12:20 12:28 

с/ оРябинушка- с/о Нефтяник 12.29 12.30 

с\о Нефтяник-с/о Юбилей 12:31 12:32 

с/о Юбилей   -с/о Калинка 12.33 12.34 

с/о Калинка   -  Ул. П.Бабичева 12.35 12:36 

Ул.П.Бабичева-ул.М.Баранова 12:37 12:38 

М. Баранова -С/О Русское поле 12:39 12.40 

с/о Русское поле -1 корпус 12:41 12:56 

   

1 корпус – с/о Рябинушка 13.10 13.28 

с/о Рябинушка-с/о Нефтяник 13.29 13.30 

с/оНефтяник-с/о Юбилей 13.31 13.32 

С/о Юбилей-с/о Калинка 13.33 13.34 

с/о Калика-ул. П.Бабичева 13.35 13.36 

Ул.П.Бабичева-ул.М.Баранова 13:37 13:38 

Ул. Михаила Баранова- с/о Русское поле 13:39 13:40 

с/о Русское поле -ПАТП №2 13:41 14.00 

   

1 корпус – Рябинушка 17:30 17.37 

с/о Рябинушка- с/о Нефтяник 17:38 17:39 

с\оНефтяник-с/о Юбилей 17:40 17:41 

с/о Юбилей  - с/о Калинка 17:42 17:43 

с/о Калинка    - ул. П.Бабичева 17:44 17:45 

Ул.П.Бабичева-ул.М.Баранова 17:46 17:47 

Ул. Михаила Баранова-с/о Русское поле 17:48 17:49 

с/о Русское поле-1 корпус 17:50 18:05 

   

1 корпус – с/о Рябинушка 19:05 19.13 

с/о Рябинушка-с/о Нефтяник 19.14 19.15 

с/о Нефтяник-с/о Юбилей 19.16 19.17 

с/о Юбилей -с/о Калинка 19.18 19.19 

с/о Калинка- ул. П.Бабичева 19.20 19.21 

Ул.П.Бабичева-ул.М.Баранова 19.22 19.23 

Ул. Михаила Баранова- с/о Русское поле 19.24 19.25 

с/о Русское поле – ПАТП №2 19.26 20.00 

 



 График движения автобусов №4 

МАОУ СОШ № 9 города Тюмени с углубленным изучением краеведения 
на 2024 - 2025 учебный год 

Автобус ПАЗ «Х755МР72» 
Водитель:  Бурков Сергей Германович   

Сопровождающий: Широкова Валентина Александровна 

 

Ост. Доронина -ост Уютное -1 корпус -2 корпус Время  отъезда Время приезда 

ПАТП №2 -ост. Уютноя 7.00 7.20 

Ост.Уютное -ост.Доронина 7.21 7.22 

Ост . Доронина -2 корпус 7.23 7.37 

2 корпус -1 корпус 7.38 7.45 

                           

1 корпус -2 корпус 11:30 11.38 

2 корпус -ост.Уютное 11.39 11.53 

Ост Уютное -ост Доронина 11.54 11.55 

Ост.Доронина -2-корпус 11.56 12.10 

2 корпус -1 корпус 12.11 12.18 

   

1 корпус -2 корпус 12:20 12.28 

2 корпус -ост.Уютное 12.29 12.43 

Ост Уютное –ост. Доронина 12.44 12.45 

Ост.Доронина -2-корпус 12.46 13.00 

2 корпус -1 корпус 13.01 13.08 

                                        

1 корпус -2 корпус 13.10 13.18 

2 корпус -ост.Уютное 13.19 13.33 

Ост Уютное -ост Доронина 13.34 13.35 

Ост.Доронина -2-корпус 13.36 13.50 

2 корпус -1 корпус 13.51 13.58 

                                

1 корпус -2 корпус 14.00 14.08 

2 корпус -ост.Уютное 14.09 14.23 

Ост Уютное -ост Доронина 14.24 14.25 

Ост.Доронина -ПТПА-2 14.26 14.40 

   

1 корпус -2 корпус 17:30 17.38 

2 корпус -ост.Уютное 17.39 17.53 

Ост Уютное -ост Доронина 17.54 17.55 

Ост.Доронина -2-корпус 17.56 18.10 

2 корпус -1 корпус 18.11 18.18 

   

1 корпус -2 корпус 18:20 18.28 

2 корпус -ост.Уютное 18.29 18.43 

Ост Уютное -ост Доронина 18.44 18.45 

Ост.Доронина -2-корпус 18.46 18.00 

2 корпус -1 корпус 19.01 19.08 

                               

1 корпус -2 корпус 19:10 19.18 

2 корпус -ост.Уютное 19.19 19.33 

Ост Уютное -ост Доронина 19.34 19.35 

Ост.Доронина -ПАТП №2 19.36 19.50 

 



 График движения автобусов №5 

МАОУ СОШ № 9 города Тюмени с углубленным изучением краеведения 
на 2024 - 2025 учебный год 

Автобус КАВЗ «О237НТ72» 
Водитель: Кызылов Алексей Анатольевич 

Сопровождающий: Утагулова Регина Чалалитдиновн   

 

Ул. Избышева-ул. Хусаинова -1 корпус -2 корпус. Время отъезда Время приезда 

ПАТП №2  -Избышева 7:00 7:22 

Ул.Избышева- ул. Хусаинова 7:24 7:25 

Ул. Хусаинова  – 2 корпус 7:28 7:45 

2корпус-1 корпус 7:46 7:55 

   

1 корпус -2 корпус 11.30 11.36 

2 корпус-УЛ. ИЗбышево 11.37 11.50 

Ул. Избышева -  ул. Хусаинова 11.52 11.54 

Ул. Хусаинова  – 2 корпус 11.55 12.09 

2 корпус -1 корпус 12.10 12.17 

1 корпус-2 корпус 12:20 12:27 

2 корпус- ул. Избышева 12:28 12:39 

Ул. Избышева- ул.Хусаинова 12:40 12:41 

Ул. Хусаинова  – 1 корпус 12:42 12:52 

1корпус-2 корпус 12.55 13.02 

2корпус -1 корпус 13:06 13:12 

1  корпус- ул. Избышево 13.13 13:23 

Ул. Избшево-ул. Хусаинова 13:24 13:25 

Ул. Хусаинова-ПАТП №2 13:26 13:46 

   

1 корпус -2 корпус 17:20 17:38 

2корпус-Ул. Избышева 17:39 17:53 

Ул. Избшево-ул. Хусаинова 17:54 17:55 

ул. Хусаинова - 2 корпус 17:56 18:09 

2 корпус- ул. Избышево 18:15 18:28 

Ул. Избшево-ул. Хусаинова 18:29 18:30 

Ул. Хусаинова – 2 корпус 18:31 18:45 

2 корпус -Ул. Избышева 19:03 19:15 

Ул. Избышева-Ул. Хусаинова 19:16 19:17 

Ул.Хусаинова- ПАТП №2 19:18 19:45 

 



 График движения автобусов №6 

МАОУ СОШ № 9 города Тюмени с углубленным изучением краеведения 
на 2024 - 2025 учебный год 

Автобус КАВЗ «А756Х172 
Водитель: Бобровский Олег Николаевич 

Сопровождающий: Файзуллина Линиза Маркиновна 

 

1 корпус -2 корпус- с/о Якорь  -с/о Плодовое-с/о Зеленый дол- СНТ 

Облепиховая- с/О Фиалка-с/о Электрон-с/оЦарево-с/о Подарожник-

с/оЯгодное-с/о Огонек-с/о Трассовик-с/о Строитель-с/о Радуга-с/о 

Солнечное-с/о Салют-с/о Дорожник-с/о Малинка -с/о Чайка 

Время отъезда Время приезда 

ПАТП №2 -с/О  Царево 6:30 7:00 

с/О Царкво- с/о Б.Царево 3 7:01 7 :08 

с/о Б.Царево 3 -с/о  Б.Царево1 7:09 7:10 

с/о  Б.Царево1– с/о Факел 7:11 7:12 

с/о Факел- с/о Тополек 7:13 7:14 

с/о Тополек  - с/о Подорожник 7:15 7:16 

с/о Подорожник-с/О Ягодная 3 7:17 7:18 

/о Ягодная 3-с/о Домостроитель 7:19 7:20 

с/о Домостроитель – с/о Геолог 7:21 7:22 

с/о Геолог-с/о Строитель 7:23 7/24 

с/о Строитель-с/о Чайка 7:25 7:26 

с/о Чайка -С/о Дасчи1 7:27 7:28 

с/о Дачи 1-МАОУ СОШ №9 корпус2 7:29 7:35 

МАОУ СОШ №9  корпу2- МАОУ СОШ №9  корпу1 7:36 7.45 

   

МАОУ СОШ №9  корпу1- МАОУ СОШ №9  корпу2 11.25 11.33 

МАОУ СОШ №9  корпу2-с/о Дачи1 11:34 11:40 

с/о Дачи-с/о Чайка 11:41 11:42 

с/о Чайка-С/о Строитель 11:43 11:45 

с/о Строитель-с/о Геолог1 11;46 11:47 

с/оГеолог1-с/о Домостроитель 11:48 11:49 

с/о Домостроитель-с/о Царева 11:50 11:55 

с/о Царева-с/о Ягодная 3 11:56 12:00 

с/о Ягодная 3-с/о Тополек 12:01 12:02 

с/о Тополек-с/о Факел 12:03 12:04 

с/о Факел-с/о Б. Царево 12:05 12:08 

с/о Б. Царева -с/о Б. Царева 1 12:09 12:10 

с/о Б.Царева1-с/о Факел 12:11 12:12 

с/о Факел-с/о Тополек 12:13 12:14 

с/о Тополек-с/о Домостроитель 12:15 12:20 

с/о Домостроитель -с/о Геолог 12:21 12:22 

с/о Геолог-с/о Строитель 12:23 12:24 

с/о Строителя -с/о Чайка 12:25 12:26 

с/о Чайка-с/о Дачи 12:27 12:28 

с/о Дачи- МАОУ СОШ №9  корпу2 12:29 12:38 

МАОУ СОШ №9  корпу2- МАОУ СОШ №9  корпу1 12:39 12.47 

   

МАОУ СОШ №9  корпу1- МАОУ СОШ №9  корпу2 14.00 14.08 

МАОУ СОШ №9  корпус 2- Дач1 14.09 14.20 

Дачи 1-Чайка 14.21 14.22 

Чайка -Строитель 14.23 14.24 

Строитель -Геолог 14.25 14.26 

Геолог  -с/о Домостроитель 14.27 14.28 

Домостроитель - с/о Электрон 14.29 14.30 

с/о Электрон - с/о Ягодная 1 14.31 14.32 

с/о Ягодная -с/о Царево 14.33 14.34 

с/о Царево –  Тополек 14.35 14.36 

Тополек-Факел 14.37 14.38 

Факел-Б. Царева 14.39 14.40 

Б. Царева- ПТПА-2 14.41 15.00 

   

МАОУ СОШ №9  корпу1  - МАОУ СОШ№9- корпус2 17:25 17:32 

МАОУ СОШ №9  корпус 2- Дача 1 17:33 17:46 

Дачи 1-Чайка 17.47 17.48 

Чайка -Строитель 17.49 17.50 



Строитель -Геолог 17.51 17.52 

Геолог  -с/о Домостроитель 17.53 17.54 

Домостроитель - с/о Электрон 17.55 17.56 

с/о Электрон - с/о Ягодная 1 17:57 17.58 

с/о Ягодная -с/о Царево 17.59 18.01 

с/о Царево –  Тополек 18.02 18.03 

Тополек-Факел 18.04 18.05 

Факел-Б. Царева 18:06 18.07 

Б. Царева- МАОУ СОШ №9  корпу1 18.08 19:00 

МАОУ СОШ №9  корпус 1    -    МАОУ СОШ№9- корпус 2 19:00 19:08 

МАОУ СОШ №9  корпус 2- Дачи 1 19:09 19:20 

Дачи 1-Чайка 19:21 19:22 

Чайка -Строитель 19:23 19:24 

Строитель -Геолог 19:25 19:26 

Геолог  -с/о Домостроитель 19:27 19:28 

Домостроитель - с/о Электрон 19:29 19:30 

с/о Электрон - с/о Ягодная 1 19:31 19:32 

с/о Ягодная -с/о Царево 19:33 19:34 

с/о Царево –  Тополек 19:35 19:36 

Тополек-Факел 19:37 19:38 

Факел-Б. Царева 19:39 19:40 

Б.Царево -ПАТП №2 19:41 20.00 

 

 
 



 График движения автобусов №7 

МАОУ СОШ № 9 города Тюмени с углубленным изучением краеведения 

на 2024 - 2025 учебный год 

Автобус КАВЗ «А628АХ172» 
Водитель: Гудок Леонид 

Сопровождающий: Николаенко Светлана Александровна 

  

1 корпус -2 корпус- с/о Якорь  - с/о Плодовое-с/о Зеленый дол- СНТ Облепиховая- 

с/О Фиалка-с/о Электрон-с/о Царево-с/о Подарожник-с/о Ягодное-с/о Огонек-с/о 

Трассовик-с/о Строитель-с/о Радуга-с/о Солнечное-с/о Салют-с/о Дорожник-с/о 

Малинка -с/о Чайка- Дачи 1 (Малинка) 

Время отъезда Время приезда 

ПАТП №2 - с/о Плодовое 6:20 6:55 

с/о Плодовое - с/о Сирень 6:56 6:59 

с/о Сирень-- с/о Зелёный дол 7:00 7:07 

с/о Зеленый дол-с/о Облепиховая 7:08 7:09 

с/ о Облепиховая -с/о Березка 7.10 7.15 

с/о Березка-с/о Домостроитель 7:16 7:17 

С/о Домостроитель- с/о Чайка 7.18 7.23 

с/о Чайка   - с/о Дачи 1 7:24 7:25 

с/о Дачи1-  МАОУ СОШ №9  корпу2 7;26 7:34 

МАОУ СОШ №9  корпу2- МАОУ СОШ №9  корпу1 7:35 8:00 

   

МАОУ СОШ №9  корпу1- МАОУ СОШ №9  корпу2 11:25 11:32 

МАОУ СОШ№9- корпус2- с/о. Дача1 11:33 11:41 

с/о Дача1- с/о Чайка 11:42 11:43 

С/о Чайка -с/о Строитель 11:44 11:48 

с/о Строитель-с/о Геолог 11:49 11:50 

с/о Геолог – с/о Домостроитель 11:51 11:52 

с/о Домостроитель-с/о Плодовое 11:53 11:55 

с/о Плодовое-с/о Сирень 11:56 12:00 

с/о Сирень -с/о Зелёный дол 12:01 12:06 

с/о Зеленый дол- с/о Облепиховая 12:07 12:09 

с/о Облепиховая -с/о Березка 12:10 12:15 

с/о Березка- с/о Домостроитель 12:16 12:18 

С /о Домостроитель- с/о Геолог 12:19 12:20 

с/о Геолог- с/о Строитель 12:21 12:22 

с/о Строитель-с/о Чайка 12:23 12:26 

с/о Чайка- с/о  Дачи 1 12:27 12:28 

с/о   Дачи1- МАОУ СОШ№9- корпус2 12:29 12:38 

МАОУ СОШ №9  корпу2- МАОУ СОШ №9  корпу1 12:39 13:00 

МАОУ СОШ №9  корпу1- МАОУ СОШ №9  корпу2 13.10 13.18 

МАОУ СОШ№9- корпус2- с/о.Дачи1 13.19 13.30 

с/о Дачи1-с/о Чайка 13.30 13.31 

с/о. Чайка -с/о Строитель 13:32 13.33 

с/о. Строитель -с/о. Геолог 13.34 13.35 

с/о. Геолог -с/о. Домостроитель 13.36 13:37 

с/о Домостроитель-Плодовое 13:38 13:39 

с/о Плодовое- с/о Сирень 13:40 13.43 

с/о Сирень- с/о Зеленый дол 13.44 13.49 

Зеленый дол- Облепиховое 13.50 13.51 

Облепиховая -ПТПА-2 13.52 14.20 

   

МАОУ СОШ №9  корпу1- МАОУ СОШ №9  корпу2 17.25 17:31 

МАОУ СОШ№9- корпус2- с/о.Дачи1 17:32 17:38 

с/о Дачи1-с/о Чайка 17:39 17:41 

с/о. Чайка -с/о Строитель 17:42 17:43 

с/о. Строитель -с/о. Геолог 17:44 17:45 

с/о. Геолог -с/о. Домостроитель 17:46 17:47 

с/о Домостроитель-Плодовое 17:48 17:50 

с/о Плодовое- с/о Сирень 17:51 17:54 

с/о Сирень- с/о Зеленый дол 17:55 18:05 

с/о Зелёный дол - МАОУ СОШ №9  корпу1 18:06 18:40 

МАОУ СОШ №9  корпу1- МАОУ СОШ №9  корпу2 19.00 19:11 

МАОУ СОШ№9- корпус2- с/о.Дачи1 19:12 19:17 

с/о Дачи1-с/о Чайка 19:18 19:20 

с/о. Чайка -с/о Строитель 19:21 19:23 



с/о. Строитель -с/о. Геолог 19:24 19:25 

с/о. Геолог -с/о. Домостроитель 19:26 19:29 

с/о Домостроитель-Плодовое 19:30 19:31 

с/о Плодовое- с/о Сирень 19:32 19:34 

с/о Сирень- с/о Зеленый дол 19:35 19:45 

с/о Зелёный дол – ПАТП №2 19:46 20:20 

 

 

 



 График движения автобусов №8 

МАОУ СОШ № 9 города Тюмени с углубленным изучением краеведения 
на 2024 - 2025 учебный год 

Автобус КАВЗ «Т738ЕК72» 
Водитель Карников Владимир Семенович 

Сопровождающий: Макарова Ольга Петровна 

 

1 корпус -2 корпус- с/о Якорь  -с/о Плодовое-с/о Зеленый дол- СНТ 

Облепиховая- с/О Фиалка-с/о Электрон-с/оЦарево-с/о Подарожник-с/оЯгодное-

с/о Огонек-с/о Трассовик-с/о Строитель-с/о Радуга-с/о Солнечное-с/о Салют-с/о 

Дорожник-с/о Малинка -с/о Чайка 

Время отъезда Время приезда 

АО "ТПАТП"- с/о Якорь 6:20 6.55 

С/О Якорь"-  с/о  Солнечная 6:56 7.04 

С/О Солнечная -  с/о Подорожник 7.05 7.06 

с/о Подорожник-Ягодная 3 7.07 7.08 

Ягодная3 –Ягодная 2 7:09 7:10 

Ягодная 2-Ягодная 1 7:11 7:12 

Ягодная 1-Электрон 7:13 7:14 

Электрон -Домостроитель 7:15 7:16 

Домостроитель-Геолог 1 7:17 7.18 

Геолог1 -строитель 7.19 7.20 

Строитель-Бирюсинка 7.21 7.22 

Бирюсинка-Чайка 7.23 7.24 

Чайка- дача 1 7.25 7.26 

Дача 1-корпус 2 7.27 7.37 

Корпус 2- корпус 1 7.38 7.44 

   

1 корпус"- 2 корпус 11.25 11.32 

2 корпус –дачи 1 11.33 11.43 

Дачи 1-чайка 11 .44 11.45 

Чайка -Бирюсинка 11.46 11.47 

Бирюсинка-Строитель 11.48 11.49 

Строитель-геолог 1 11.50 11.51 

Геолог1-домостроитель 11.52 11.53 

Домостроитель-якорь 11.54 11.57 

Якорь-Электрон 11.58 12.06 

Электрон-ягодная 1 12.07 12.08 

Ягодная 1-ягодная2 12.09 12.10 

Ягодная 2-Ягодная 3 12.11 12.12 

Ягодная 3-Подорожник 12.13 12.14 

Подорожник-солнечное 12.15 12.16 

С/О Солнечная -  с/о Подорожник 12.17 12.18 

с/о Подорожник-Ягодная 3 12.19 12.20 

Ягодная3 –Ягодная 2 12.21 12.22 

Ягодная 2-Ягодная 1 12.23 12.24 

Ягодная 1-Электрон 12.25 12.26 

Электрон -Домостроитель 12.27 12.28 

Домостроитель-Геолог 1 12.29 12.30 

Геолог1 -строитель 12.31 12.32 

Строитель-Бирюсинка 12.33 12.34 

Бирюсинка-Чайка 12.35 12.36 

Чайка- дача 1 12.37 12.38 

Дача 1-корпус 2 12.39 12.49 

2 корпус-1 корпус 12.50 12.58 

   

1 корпус"- 2 корпус 13.10 13.18 

2 корпус –дачи 1 13.35 13.41 

Дачи 1-чайка 13.42 13.43 

Чайка –с\о Якорь 13.44 13.52 

Якорь-Электрон 13.53 14.01 

Электрон-ягодная 1 14.02 14.03 

Ягодная 1-ягодная2 14.05 14.06 

Ягодная 2-Царёва 14.07 14.09 

Царёва-Б.Царёва 14.10 14.11 

Б.Царёва-Б.Царёва 1 14.12 14.13 

Б.Царёва 1-Ягодная 3 14.15 14.16 



Ягодная 3-Тополёк 14.17 14.18 

Тополёк-Факел 14.19 14.20 

Факел- Солнечное 14.21 14.22 

Солнечное-Подорожник 14.23 14.24 

Подорожник-ПТПА-2 14.25 14.50 

   

1 корпус"- 2 корпус 17.25 17.32 

2 корпус –дачи 1 17.33 17.43 

1 корпус"- 2 корпус 17.25 17.32 

2 корпус –дачи 1 17.33 17.43 

Дачи 1-чайка 17 .44 17.45 

Чайка -Бирюсинка 17.46 17.47 

Бирюсинка-Строитель 17.48 17.49 

Строитель-геолог 1 17.50 17.51 

Геолог1-домостроитель 17.52 17.53 

Домостроитель-якорь 17.54 17.57 

Якорь-Электрон 17.58 18.06 

Электрон-ягодная 1 18.07 18.08 

Ягодная 1-ягодная2 18.09 18.10 

Ягодная 2-Ягодная 3 18.11 18.12 

Ягодная 3-Подорожник 18.13 18.14 

Подорожник-солнечное 18.15 18.16 

С/О Солнечная -  с/о Подорожник 18.17 18.18 

с/о Подорожник-Ягодная 3 18.19 18.20 

Ягодная3 –Ягодная 2 18.21 18.22 

Ягодная 2-Ягодная 1 18.23 18.24 

Ягодная 1-Электрон 18.25 18.26 

Электрон -Домостроитель 18.27 18.28 

Домостроитель-Геолог 1 18.29 18.30 

Геолог1 -строитель 18.31 18.32 

Строитель-Бирюсинка 18.33 18.34 

Бирюсинка-Чайка 18.35 18.36 

Чайка- дача 1 18.37 18.38 

Дача 1-корпус 2 18.39 18.49 

2 корпус-1 корпус 18.50 18.58 

   

1 корпус"- 2 корпус 19.00 19.38 

2 корпус –дачи 1 19.39 19.49 

Дачи 1-чайка 19.50 19.51 

Чайка -Бирюсинка 19.52 19.53 

Бирюсинка-Строитель 19.54 19.55 

Строитель-геолог 1 19.56 19.57 

Геолог1-домостроитель 19.58 19.59 

Домостроитель-якорь 20.00 20.01 

Якорь-Электрон 20.02 20.08 

Электрон-ягодная 1 20.09 20.10 

Ягодная 1-ягодная2 20.11 20.12 

Ягодная 2-Ягодная 3 20.13 20.14 

Ягодная 3-Подорожник 20.15 20.16 

Подорожник-солнечное 20.17 20.18 

С/О Солнечная -  с/о Подорожник 20.19 20.20 

с/о Подорожник-Ягодная 3 20.21 20.22 

Ягодная3 –Ягодная 2 20.23 20.24 

Ягодная 2-Ягодная 1 20.25 20.26 

Ягодная 1-Электрон 20.27 20.28 

Электрон -Домостроитель 20.29 20.30 

Домостроитель-Геолог 1 20.31 20.32 

Геолог1 -строитель 20.33 20.34 

Строитель-Бирюсинка 20.35 20.36 

Бирюсинка-Чайка 20.37 20.38 

Чайка- дача 1 20.39 20.40 

Дача 1-ПТПА-2 20.41 21.00 

 

 



 График движения автобусов №9 

МАОУ СОШ № 9 города Тюмени с углубленным изучением краеведения 
на 2024 - 2025 учебный год 

Автобус КАВЗ «043НТ72» 
Водитель:  Мышкин Михаил Григорьевич 

Сопровождающий: Мифтахутдинова Гульнур Сафаргалеевна 

 

Ул. Избышева-ул. Хусаинова -1 корпус -2 корпус. Время отъезда Время приезда 

ПАТП №2 -Ул. Избышева 6:35 6:50 

Ул.  Избыщева- Ул.  Хусаинова 7:00 7:01 

Ул. Хусаинова- 1 корпус 7:02 7:15 

1 корпус -Избышева 7:16 7:29 

Ул.Избышева- ул. Хусаинова 7:30 7:31 

Ул. Хусаинова  – 1 корпус 7:32 7:45 

   

1 корпус -2 корпус 11.30 11.36 

2 корпус-УЛ. ИЗбышево 11.37 11.50 

Ул. Избышева -  ул. Хусаинова 11.52 11.54 

Ул. Хусаинова  – 2 корпус 11.55 12.09 

2 корпус -1 корпус 12.10 12.17 

1 корпус-2 корпус 12:20 12:27 

2 корпус- ул. Избышева 12:28 12:39 

Ул. Избышева- ул.Хусаинова 12:40 12:41 

Ул. Хусаинова  – 1 корпус 12:42 12:52 

1корпус-2 корпус 12.55 13.02 

2корпус -1 корпус 13:06 13:12 

1  корпус- ул. Избышево 13.13 13:23 

Ул. Избшево-ул. Хусаинова 13:24 13:25 

Ул. Хусаинова-ПТПА-2 13:26 13:46 

   

1 корпус -2 корпус 17:20 17:38 

2 корпус-Ул. Избышева 17:39 17:53 

Ул. Избшево-ул. Хусаинова 17:54 17:55 

ул. Хусаинова - 2 корпус 17:56 18:09 

2 корпус- ул. Избышево 18:15 18:28 

Ул. Избшево-ул. Хусаинова 18:29 18:30 

Ул. Хусаинова – 2 корпус 18:31 18:45 

2 корпус -Ул. Избышева 19:03 19:15 

Ул. Избышева-Ул. Хусаинова 19:16 19:17 

Ул.Хусаинова- ПАТП №2 19:18 19:45 

 

 

 



 График движения автобусов №10 

МАОУ СОШ № 9 города Тюмени с углубленным изучением краеведения 

на 2024 - 2025 учебный год 

Автобус КАВЗ «Т614КН72» 

Водитель:                                                                                

Сопровождающий                                                                                                 

 

1 корпус-2 корпус –с\о Дорожник –с\о Салют-с\о Чайка –с\о Дача –с\о 

Зелёный дол-с\о Облепиховое 

Время отъезда Время приезда 

ПАТП №2 -с\о Салют 6.15 7:10 

с/о. Салют -   с\о Дорожник 7.12 7.20 

с/оДорожник-с/о Чайка 7:21 7:26 

с/о Чайка  - с\о Дача 1 7:27 7:28 

с/о Дача 1-2 корпус 7:29 7:38 

2 корпус-1 корпус 7:39 7:52 

   

1 корпус- 2 корпус 11:25 11:33 

2 корпус-с/о Дача 1 11:34 11:44 

с/о Дача 1-с/оЧайка 11:45 11:46 

с\о Чайка-с/о Салют 11:47 11:52 

С/о Салют-с\о Дорожник 11:53 12:00 

с\о Дорожник-с\о Чайка 12:01 12:06 

с\о Чайка- с\о Дача 1 12:07 12:08 

с\о Дача 1 -2 корпус 12:09 12:28 

2 корпус-1 корпус 12.29 12.45 

   

1 корпус -2 корпус 14.00 14.08 

2 корпус-с/о Дача 1 14.09 14.20 

с/о Дача 1   -с/о Чайка 14.21 14.22 

с/оЧайка –с\о Строитель 14.23 14.24 

с\о Строитель –с\о Геолог 14.25 14.26 

с\о Геолог –с\о Домостроитель 14.27 14.28 

с/о Домостроитель –с\о Плодовое 14.29 14.30 

с\о Плодовое-с\о Берёзка 14.31 14.32 

с\о Берёзка-с\о Светлячок 14.33 14.34 

с\о Светлячок-с\о Сирень 14.35 14.36 

с\о Сирень -с/о Зелёный дол 14.37 14.41 

с/ о Зелёный дол- с/о Облепиховая 14.42 14.46 

с\о Облепиховая- ПТПА -2 14.47 15.10 

   

1 корпус-2 корпус 17.25 17.33 

2 корпус-с\о Дача 1 17.34 17.44 

с\о Дача –с\о Чайка 17.45 17.46 

с\о Чайка-с\оСалют 17.47 17.55 

с\о Салют-с\о Дорожник 17.56 18.04 

с\о Дорожник-1 корпус 18.05 18.30 

   

1 корпус-2 корпус 19.00 19.11 

2 корпус-с\о Дача 19.12. 19.21 

с\о Дача-с\о Чайка 19.22 19.23 

с\о Чайка-с\о-Салют 19.24 19.33 

с\о Салют-с\о Дорожник 19.34 19.42 

с\о Дорожник –ПАТП №2 19.43 20.10 

 

 



 График движения автобусов №11 

МАОУ СОШ № 9 города Тюмени с углубленным изучением краеведения 

на 2024 - 2025 учебный год 

Автобус ПАЗ «Х761МР72» 

Водитель:  Байнашев Ришат Тимергалиевич 

Сопровождающий: Видякина Анастасия Васильевна 

 

Ост. Армизонская -ост. Ноябрьская -с/о Березники -ДК Орфей -

ост.Заводуковская  -1 корпус -2 корпус. 

Время отъезда Время приезда 

ПАТП №2 - ост. Ноябрьская 6.30 6.59 

Ост. Нояборьская -     с/о Березники 7.00 7.04 

С/о Березники- ДК.Орфей 7.05 7.06 

ДК.Орфей-ост.Заводуковская 7.08. 7.10 

ост. Заводуковская – гостиница Берёзка 7.11 7.13 

Гостиница Берёзка-2 корпус 7.14 7.33 

2 корпус -1 корпус 7.34 7.44 

   

1 корпус -2 корпус 11:30 11.40 

2 корпус-ост. Армизонская 11.41 11.59 

Ост.Армизонская -ост Ноябрьская 12.00 12.02 

Ост. Ноябрьская -      с/о Березники 12.03 12.08 

С/о Березники- ДК.Орфей 12.09 12.11 

ДК. Орфей-ост. Заводуковская 12.12 12.14 

ост. Заводуковская –гостиница Берёзка 12.15 12.18 

Гостиница Берёзка-2 корпус 12.19 12.37 

2 корпус-1 корпус 12.38 12.48 

   

1 корпус -2 корпус 13.10 13.20 

2 корпус-ост. Армизонская 13.21 13.39 

Ост. Армизонская -ост Ноябрьская 13.40 13.41 

Ост. Ноябрьская - с/о Березники 13.42 13.47 

С/о Березники- ДК.Орфей 13.48 13.49 

ДК. Орфей-ост. Заводуковская 13.50 13.51 

ост. Заводуковская – гостиница Берёзка 13.52 13.54 

Гостиница Берёзка-ПТПА-2 13.55 14.14 

   

1 корпус -2 корпус 17.30 17.40 

2 корпус-ост.Армизонская 17.41 18.02 

Ост. Армизонская -ост Ноябрьская 18.03 18.05 

Ост. Ноябрьская -      с/о Березники 18.06 18.11 

С/о Березники- ДК.Орфей 18.12 18.14 

ДК. Орфей-ост. Заводуковская 18.15 18.16 

ост. Заводуковская –гостиница Берёзка 18.17 18.20 

Гостиница Берёзка-1 корпус 18.21 18.37 

   

1 корпус -2 корпус 19.00 19.10 

2 корпус-ост. Армизонская 19.11 19.34 

Ост. Армизонская -ост Ноябрьская 19.35 19.37 

Ост. Нояборьская -      с/о Березники 19.38 19.43 

С/о Березники- ДК.Орфей 19.44. 19.46 

ДК. Орфей- ост.Заводуковская 19.47 19.48 

ост. Заводуковская –гостиница Берёзка 19.49 19.51 

Гостиница Берёзка-1 - ПАТП №2 19.52 20.20 

 

 



 График движения автобусов №12 

МАОУ СОШ № 9 города Тюмени с углубленным изучением краеведения 
на 2024 - 2025 учебный год 

Автобус: ПАЗ «А452МТ72» 

Водитель: __________________________________ 

Сопровождающий:__________________________________________ 

Уютная-Русское поле-М. Баранова-с/о Калинка-с/о Юбилей-с/о Рябинушка-1 

корпус -2 корпус. 

Время отъезда Время приезда 

ПАТП №2  – С/О Рябинушка 7:00 7:15 

С/О. Рябинушка -   с/О Юбилей 7.16 7.19 

с/о Юбилей  - С/О Калинка 7:20 7:22 

с/оКалинка -  Ул. М. Баранова 7:23 7:25 

Ул.М. Баранова – с/о Русское поле 7:26 7:28 

с/о Русское поле – 1 корпус 7:29 7:30 

1 корпус – 2 корпус 7:40 7:46 

2  корпус – 1 корпус 7.47 7.55 

   

1 корпус-2 корпус 10:25 10:30 

2 корпуса-С/о Рябинушка 10:31 10:41 

С/о Рябинушка-С/о Юбилей 10:42 10:45 

С/О Юбилей-с/о Калинка 10:46 10:48 

С/о Калинка-ул. Михаила Баранова 10:49 10:51 

Ул. Михаила Баранова- Русское поле 10:52 10:54 

Русское поле -1 корпус 10:55 11:12 

   

1 корпус-2 корпус 11.20 11.26 

2корпус -С/О Рябинушка 11.27 11.39 

С/О Рябинушка -С/О Юбилей 11.40 11.42 

с/о Юбилей  -С/О Калинка 11.43 11.45 

с/о Калинка    - ул .Михаила Баранова 11.47 11.49 

Ул. Михаила  Баранова -С/О Русское поле 11.50 12.00 

с/о Русское поле -1 корпус 12.01 12.15 

   

1 корпус -2 корпус 12.16 12.21 

2корпус -с/о Рябинушка 12:22 12:32 

с/Рябинушка- с/о Юбилей 12.33 12.35 

с/о Юбилей   -с/о Калинка 12.36 12.38 

с/о Калинка   -  Ул. М. Баранова 12.39 12:41 

М. Баранова -С/О Русское поле 12:42 12.45 

с/о Русское поле -1 корпус 12:46 12:56 

   

1 корпус -2 корпус 12:57 13:02 

2 корпуса- 1корпус 13:55 14:00 

1 корпус – с/о Рябинушка 14.01 14.11 

с/о Рябинушка-с/о Юбилеи 14.12 14,15 

С/о Юбилей-с/о Калинка 14.16 14.18 

с/о Калика-ул. Михаила Баранова 14:19 14:21 

Ул. Михаила Баранова- с/о Русское поле 14.22 14.24 

с/о Русское поле -ПАТП №2 14:25 14:35 

   

1 корпус -2 корпус 17:25 17:38 

2 корпус – Рябинушка 17:39 17.49 

с/о Рябинушка- с/о Юбилей 17:50 17:52 

с/о Юбилей  - с/о Калинка 17:53 17:55 

с/о Калинка    - ул. Михаила Баранова 17:56 17:58 

Ул. Михаила Баранова-с/о Русское поле 17:59 18:02 

с/о Русское поле-1 корпус 18:03 18:16 

   

1 корпус-2 корпус 19.05 19.11 

2 корпус – с/о Рябинушка 19:12 19.22 

с/о Рябинушка-с/о Юбилей 19.23 19.25 

с/о Юбилей -с/о Калинка 19.26 19.28 

с/о Калинка- ул. Михаила Баранова 19.29 19.31 

Ул. Михаила Баранова- с/о Русское поле 19.32 19.35 

с/о Русское поле – ПАТП №2 19.36 19.56 

 



 График движения автобусов №13 

МАОУ СОШ № 9 города Тюмени с углубленным изучением краеведения 
на 2024 - 2025 учебный год 

Автобус ПАЗ «Х805УУ72» 

Водитель: Патрушев Александр Иванович 

Сопровождающая: Сидорова Надежда Ильинична 

Жаймусинов Батрек Назинбекович 

 

Ост. Доронина -ост Уютное -1 корпус -2 корпус 

 

Время отъезда Время приезда 

ПАТП №2 -ост. Уютноя 7.00 7.30 

Ост.Уютное -ост.Доронина 7.31 7.32 

Ост . Доронина -2 корпус 7.33 7.47 

2 корпус -1 корпус 7.48 7.55 

                           

1 корпус -2 корпус 11:30 11.38 

2 корпус -ост.Уютное 11.39 11.53 

Ост Уютное -ост Доронина 11.54 11.55 

Ост.Доронина -2-корпус 11.56 12.10 

2 корпус -1 корпус 12.11 12.18 

   

1 корпус -2 корпус 12:20 12.28 

2 корпус -ост.Уютное 12.29 12.43 

Ост Уютное –ост. Доронина 12.44 12.45 

Ост.Доронина -2-корпус 12.46 13.00 

2 корпус -1 корпус 13.01 13.08 

                                        

1 корпус -2 корпус 13.10 13.18 

2 корпус -ост.Уютное 13.19 13.33 

Ост Уютное -ост Доронина 13.34 13.35 

Ост.Доронина -2-корпус 13.36 13.50 

2 корпус -1 корпус 13.51 13.58 

                                

1 корпус -2 корпус 14.00 14.08 

2 корпус -ост.Уютное 14.09 14.23 

Ост Уютное -ост Доронина 14.24 14.25 

Ост.Доронина -ПТПА-2 14.26 14.40 

   

1 корпус -2 корпус 17:30 17.38 

2 корпус -ост.Уютное 17.39 17.53 

Ост Уютное -ост Доронина 17.54 17.55 

Ост.Доронина -2-корпус 17.56 18.10 

2 корпус -1 корпус 18.11 18.18 

   

1 корпус -2 корпус 18:20 18.28 

2 корпус -ост.Уютное 18.29 18.43 

Ост Уютное -ост Доронина 18.44 18.45 

Ост.Доронина -2-корпус 18.46 18.00 

2 корпус -1 корпус 19.01 19.08 

                               

1 корпус -2 корпус 19:10 19.18 

2 корпус -ост.Уютное 19.19 19.33 

Ост Уютное -ост Доронина 19.34 19.35 

Ост.Доронина -ПАТП №2 19.36 19.50 

 



 График движения автобусов №14 

МАОУ СОШ № 9 города Тюмени с углубленным изучением краеведения 
на 2024 - 2025 учебный год 

Автобус КАВЗ  «Т737ЕК72» 

Водитель: Янбиков Фаниль Хасиятович 

Сопровождающий: Волосенкова Людмила Ивановна 

 

 Время отъезда Время приезда 

ПАТП №2 -Домостроитель 6:35 7.15 

Домостроитель-геолог1 7.16 7.17 

Геолог1-строитель 7.18 7.19 

Строитель-берюсинка 7.20 7.21 

Берюсинка-Чайка 7.22 7.23 

-чайка-дачи 1 7.24 7.25 

Дача1 -2 корпус 7.26 7.38 

2 корпус-1 корпус 7.39 7.46 

   

1 корпу -2 корпус 11.25 11.33 

2 корпус –дача 1 11.34 11.44 

Дача 1 -чайка 11.45 11.46 

Чайка-Бирюсинка 11.47 11.48 

Бирюсинка-строитель 11.49 11.50 

Строитель-геолог 1 11.51 11.52 

Геолог 1-домостроитель 11.53 11.54 

Домостроитель-геолог1 11.55 11.56 

Геолог1-строитель 11.57 11.58 

Строитель-берюсинка 11.59 12.00 

Берюсинка-чайка 12.01 12.05 

Чайка-дача 1 12.06 12.07 

Дача1- 2 корпус 12.08 12.34 

2 корпус-1 корпус 12.35 12.43 

   

1 корпу -2 корпус 13.20 13.28 

2 корпус –дача 1 13.29 13.39 

Дача 1 -чайка 13.40 13.41 

Чайка-Бирюсинка 13.42 13.43 

Бирюсинка-строитель 13.44 13.45 

Строитель-геолог 1 13.46 13.47 

Геолог 1-домостроитель 13.48 13.49 

Домостроитель-геолог1 13.50 13.51 

Геолог1-строитель 13.52 13.53 

Строитель-берюсинка 13.54 13.55 

Берюсинка-салют 13.56 14.00 

Салют-дорожник 14.01 14.09 

Дорожник-чайка 14.10 14.15 

Чайка-дача 1 14.16 14.17 

Дача1- ПАТП №2 14.18 14.28 

   

1 корпу -2 корпус 17.25 17.33 

2 корпус –дача 1 17.34 17.44 

Дача 1 -чайка 17.45 17.46 

Чайка-Бирюсинка 17.47 17.48 

Бирюсинка-строитель 17.49 17.50 

Строитель-геолог 1 17.51 17.52 

Геолог 1-домостроитель 17.53 17.54 

Домостроитель-геолог1 17.55 17.56 

Геолог1-строитель 17.57 17.58 

Строитель-берюсинка 17.59 18.00 

Берюсинка-Чайка 18.01 18.02 

Чайка-Дача 1 18.03 18.04 

Дача1- 1 корпус 18.05 18.33 

   



1 корпу -2 корпус 19.00 19.08 

2 корпус –дача 1 19.09 19.19 

Дача 1 -чайка 19.20 19.21 

Чайка-Бирюсинка 19.22 19.23 

Бирюсинка-строитель 19.24 19.25 

Строитель-геолог 1 19.26 19.27 

Геолог 1-домостроитель 19.28 19.29 

Домостроитель-геолог1 19.30 19.31 

Геолог1-строитель 19.32 19.33 

Строитель-Берюсинка 19.34 19.35 

Берюсинка-Салют 19.36 19.40 

Салют-Дорожник 19.41 19.49 

Дорожник-Чайка 19.50 19.55 

Чайка-Дача 1 19.56 19.57 

Дача1- ПАТП №2 19.58 20.20 

 



 График движения автобусов №15 

МАОУ СОШ № 9 города Тюмени с углубленным изучением краеведения 
на 2024 - 2025 учебный год 

Автобус КАВЗ  «АО077 72» 

Водитель: Мальцев Сергей Григорьевич 

Сопровождающий: Подлипай Ольга Владимировна 

 

Уютная-Русское поле-М. Баранова-с/о Калинка-с/о Юбилей-

с/о Рябинушка-1 корпус -2 корпус. 

Время 

отъезда 

Время 

приезда 

ПАТП №2 – С/О Русское поле 7.00 7:18 

с\о Русское поле –с\о Баранова 7.19 7.20 

С/О. Баранова -   с/о Петра Бабичева 7.21 7.22 

с/оПетра Бабичева - С/О Калинка 7:23 7:24 

с/оКалинка -  с\о Юбилей 7:25 7:26 

с\о Юбилей – с/о Нефтяник 7:27 7:28 

с/о Нефтяник – с\о Рябинушка 7:29 7:30 

с\о Рябинушка-1 корпус 7.31 7.40 

1 корпус – 2 корпус 7:41 7:51 

   

2 корпус-С/о 45 школа 11:30 11:40 

С/о 45 школа-С/оМелиаратор 11:41 11:42 

С/О Мелиаратор-с/о Русское поле 11:43 11:46 

С/о Русское поле-ул. Михаила Баранова 11:50 11:51 

Ул. Михаила Баранова- с\о Петра Бабичева 11:52 11:53 

с\о Петра Бабичева-с\о Калинка 11:54 11:55 

с\о Калинка –с\о Юбилей 11:56 11:57 

с\о Юбилей-с\о Нефтяник 11:58 11:59 

с\о Нефтяник-с\о Рябинушка 12:00 12:01 

С/О Рябинушка -2 корпус 12.02 12.15 

   

2 корпус-С/о 45 школа 12:20 12:30 

С/о 45 школа-С/оМелиаратор 12.31 12.33 

С/О Мелиаратор-с/о Русское поле 12.34 12.37 

С/о Русское поле-ул. Михаила Баранова 12.42 12:43 

Ул. Михаила Баранова- с\о Петра Бабичева 12:44 12.45 

с\о Петра Бабичева-с\о Калинка 12:46 12:47 

с\о Калинка –с\о Юбилей 12:48 12:49 

с\о Юбилей-с\о Нефтяник 12:50 12:51 

с\о Нефтяник-с\о Рябинушка 12:52 12:53 

С/О Рябинушка -2 корпус 12:54 13:05 

   

1 корпус -2 корпус 14.00 14.06 

2 корпус-С/о 45 школа 14.07 14.17 

С/о 45 школа-С/оМелиаратор 14.18 14.20 

С/О Мелиаратор-с/о Русское поле 14:21 14:24 

С/о Русское поле-ул. Михаила Баранова 14.25 14.26 

Ул. Михаила Баранова- с\о Петра Бабичева 14:27 14:28 

с\о Петра Бабичева-с\о Калинка 14:29 14:30 

с\о Калинка –с\о Юбилей 14.31 14.32 

с\о Юбилей-с\о Нефтяник 14:33 14:34 

с\о Нефтяник-с\о Рябинушка 14.35 14.36 

С/О Рябинушка –ПТПА 2 14:37 14:50 

                                     2 корпус-С/о 45 школа 17:30 17:40 

С/о 45 школа-С/оМелиаратор 17:41 17.43 

С/О Мелиаратор-с/о Русское поле 17:44 17:47 

С/о Русское поле-ул. Михаила Баранова 17:48 17:49 

Ул. Михаила Баранова- с\о Петра Бабичева 17:50 17:51 

с\о Петра Бабичева-с\о Калинка 17:52 17:53 

с\о Калинка –с\о Юбилей 17:54 17:55 

с\о Юбилей-с\о Нефтяник 17:56 17:57 

с\о Нефтяник-с\о Рябинушка 17:58 17:59 

С/О Рябинушка –1 корпус 18.00 18.15 

   

2 корпус-С/о 45 школа 19:00 19.17 

С/о 45 школа-С/оМелиаратор 19.18 19.20 

С/О Мелиаратор-с/о Русское поле 19.21 19.24 



С/о Русское поле-ул. Михаила Баранова 19.25 19.26 

Ул. Михаила Баранова- с\о Петра Бабичева 19.27 19.28 

с\о Петра Бабичева-с\о Калинка 19.29 19.30 

с\о Калинка –с\о Юбилей 19.31 19.32 

с\о Юбилей-с\о Нефтяник 19.33 19.34 

с\о Нефтяник-с\о Рябинушка 19.35 19.36 

С/О Рябинушка –ПАТП №2 19.37 20.00 

 


